
Složení: Oxid zinečnatý, heptyl undecylenát, olej ze 
semen Simmondsia chinensis (jojoba), vosk 
z Euphorbia cerifera (pryšec), olej ze semen 
Carthamus tinctorius (světlice barvířská), máslo ze 
semen Theobroma cacao (kakao), jojobové estery, etyl 
makadamiát, butyl oktyl salicylát, oryzanol, 
butyrospermum parkii (bambucké máslo), olej ze 
semen Daucus carota sativa (mrkev), olej z Boswellia 
carterii, olej z květů/listů/stonku Helichrysum italicum,  
extrakt z plodů Cocos nucifera (kokos), olej ze semen 
Helianthus annuus (slunečnice), bisabolol, tokoferol, 
fytosteroly, olej z listů Michelia alba, olej z Cymbopogon 
flexuosus, skvalen, olej z květů Cananga odorata, olej 
z květů Michelia alba, kyselina jablečná, olej ze slupek 
Citrus nobilis (mandarinka), citral, limonen, linalool.

INFORMAČNÍ LIST O PRODUKTU

Všechna slova označená symbolem ochranné známky nebo zapsané ochranné známky jsou ochranné známky nebo zapsané ochranné známky společnosti dōTERRA Holdings, LLC.

HLAVNÍ VÝHODY

©2023 dōTERRA Holdings, LLC  CS EU dōTERRA™ Sun Face + Body Mineral Sunscreen Stick PIP  300623

Pleťová a tělová minerální tyčinka na 
opalování dōTERRA™ sun
Ochranný faktor SPF 30 proti UVA, 50g

• Nabízí ochranný faktor SPF 30 v podobě snadno 
použitelné tyčinky.

• Výživné, intenzivně hydratační složení je 
dermatologicky testováno a je voděodolné po dobu 
až 80 minut.

• Vhodné pro vegany a bezpečné pro korálové útesy.

POPIS PRODUKTU 
Přivítejte s naší Pleťovou a tělovou minerální tyčinkou na 
opalování optimální ochranu proti slunečnímu záření, od níž 
se nezašpiníte. Silná otáčecí tuba hladce klouže po kůži 
a umožňuje snadnou aplikaci bez jakékoli námahy. Díky její 
kompaktní velikosti si ji můžete snadno vzít s sebou, ať už 
půjdete kamkoli. Tato tyčinka na opalování obsahuje 
esenciální oleje Červená mandarinka, Magnolie, Citronová 
tráva, Ylang-ylang, Mrkvová semínka, Kadidlo a Smil italský 
a nabízí hydrataci a ochranu. Je ideální pro vás i celou vaši 
rodinu. Motivujte své nejmenší, aby pečovali o svou 
pokožku, a než se vydají ven za nějakým dobrodružstvím, 
aby použili tento praktický aplikátor.

NÁVOD K POUŽITÍ
Naneste v dostatečném množství 15 minut před sluněním. 
Nanášejte na pokožku vystavenou slunci. Aplikaci opakujte 
minimálně každé 2 hodiny.

UPOZORNĚNÍ  
Pouze k zevnímu použití. Nepoužívejte na poškozenou ani 
narušenou pokožku. Při používání přípravku zamezte styku 
s očima. Při zasažení očí je vypláchněte vodou. Objeví-li se 
vyrážka, přestaňte přípravek používat a poraďte se 
s lékařem. Může dojít ke zvýšené citlivosti kůže. 
Uchovávejte mimo dosah dětí. Jste-li těhotná nebo 
podstupujete terapii, poraďte se s lékařem. Zamezte styku 
s očima, vnitřkem uší a s citlivými místy na pokožce. U dětí 
ve věku do 6 měsíců se ohledně použití poraďte s lékařem.


